
Załącznik nr 2b do IDO
	Pieczęć firmowa Oferenta



WYKAZ DOŚWIADCZENIA

potwierdzającego spełnienie warunku udziału w postępowaniu wskazanego w Rozdziale 7 ust. 1 pkt. 1 IDO
	Lp.
	Doświadczenie 

	Daty uzyskania doświadczenia
(dzień – miesiąc – rok)
	Podmiot 

	
	
	rozpoczęcie
	zakończenie
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Wypełnić w przypadku wykazywania spełniania warunku posiadania co najmniej 5-letniego doświadczenia, zdobytego nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 (dziesięciu) lat przed upływem terminu składania ofert polegającego na prowadzeniu działalności gospodarczej obejmującej działalność handlową – kiosk wielobranżowy o podobnym asortymencie zbliżonym do określonego w IDO

	1.
	Doświadczenie w prowadzeniu działalności gospodarczej obejmującej: ………………………………………………. (podać rodzaj działalności)
	
	
	Podać co najmniej nazwę pod jaką była prowadzona wskazana działalność gospodarcza oraz adres siedziby firmy. 

	2.
	Doświadczenie w prowadzeniu działalności gospodarczej obejmującej: ………………………………………………. (podać rodzaj działalności)
	
	
	Podać co najmniej nazwę pod jaką była prowadzona wskazana działalność gospodarcza  oraz adres siedziby firmy. 


      Uprawniony przedstawiciel Oferenta
                                                          







          ………………………………………..

                                                                    

                                                                                       (pieczątka i podpis)
Data: …………………………….             

	1
Nazwa zamówienia: „Zabudowa i obsługa stoiska wystawienniczego podczas targów EXPO REAL 2012 w Monachium (Niemcy)” – znak postępowania: ZP/PN/1/2012


	„Najem powierzchni w obiekcie szpitala przy ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa nr 2 we Wrocławiu  z przeznaczeniem na zorganizowanie i prowadzenie działalności – kiosk wielobranżowy”

– znak postępowania: NAJEM/PPO/3/2024                                      



